
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Resolución de 19/07/2023, de la Dirección General de Recursos Humanos y Planificación Educativa, por la 
que se publica la adjudicación de destinos definitiva del profesorado de religión católica que presta servicios 
en los centros educativos dependientes de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes. [2023/6651]

Por Resolución de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de 13/06/2023 (DOCM núm.115 de 19/06/2023) 
se convoca proceso de movilidad del profesorado de religión que presta servicios en los centros educativos 
dependientes la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de la Administración de la Junta de Comunidades de 
Castilla-La Mancha.

Mediante Resolución de 30/05/2023 se publicaron las valoraciones definitivas de los méritos tras el proceso de 
actualización de las listas provinciales del profesorado de religión convocado por Resolución de 28/03/2023.

Por Resolución de 28/06/2023 se publicó la relación provisional de participantes admitidos en el proceso de movilidad 
del profesorado de religión católica que presta servicios en los centros educativos dependientes de la Consejería 
de Educación, Cultura y Deportes.

Por Resolución de 12/07/2023 de la Dirección General de Recursos Humanos y Planificación Educativa se publicó 
la relación definitiva de participantes admitidos en el proceso de movilidad del profesorado de religión católica que 
presta servicios en los centros educativos dependientes de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes y la 
adjudicación provisional de destinos.

De conformidad con la base decimotercera de la Resolución de 13/06/2023, la Dirección General de Recursos 
Humanos y Planificación, resuelvo:

Primero:

Aprobar la adjudicación definitiva del proceso de movilidad de Profesores de Religión para el curso 2023-2024.

Segundo:

Ordenar la publicación de la adjudicación definitiva en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha, en el Portal de 
Educación, https://www.educa.jccm.es y en los Tablones de anuncios de las Delegaciones Provinciales.

Contra esta Resolución podrán interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Consejería de Educación, 
Cultura y Deportes, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial 
de Castilla-La Mancha, conforme a los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Toledo, 19 de julio de 2023
El Director General de Recursos Humanos

y Planificación Educativa
JOSÉ MANUEL ALMEIDA GORDILLO

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26853



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

02
-a

lb
ac

et
e

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*5

54
3*

*
P

ic
az

o 
S

im
ar

ro
 M

ar
ia

 P
ila

r
14

02
00

08
30

61
02

 -
 0

20
00

83
0 

- 
C

E
IP

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a 

(A
lb

ac
et

e-
A

lb
ac

et
e)

2

**
*8

36
8*

*
A

rg
an

do
ña

 A
rm

er
o 

Lu
is

25
02

00
00

88
61

02
 -

 0
20

00
08

8 
- 

C
E

IP
 D

ie
go

 V
el

áz
qu

ez
 (

A
lb

ac
et

e-
A

lb
ac

et
e)

2

**
*7

53
4*

*
M

ira
pe

ix
 N

av
al

on
 M

ar
ia

 M
er

ce
de

s
45

02
00

44
83

61
01

 -
 0

20
04

48
3 

- 
C

R
A

 R
ib

er
a 

de
l J

úc
ar

 (
A

lc
al

a 
de

l J
uc

ar
-A

lb
ac

et
e)

2

**
*6

51
5*

*
M

ur
ci

a 
H

er
na

nd
ez

 J
ua

n 
G

ab
rie

l
46

02
00

01
06

61
02

 -
 0

20
00

10
6 

- 
C

E
IP

 S
ev

er
o 

O
ch

oa
 (

A
lb

ac
et

e-
A

lb
ac

et
e)

2

**
*9

15
5*

*
H

er
re

ra
 E

sp
ar

ci
a 

R
aq

ue
l

71
02

00
00

76
61

03
 -

 0
20

00
07

6 
- 

C
E

IP
 C

ris
tó

ba
l V

al
er

a 
(A

lb
ac

et
e-

A
lb

ac
et

e)
2

**
*7

94
8*

*
T

ev
ar

 M
ar

tin
ez

 J
os

e 
M

ar
ia

80
02

00
17

31
61

01
 -

 0
20

01
73

1 
- 

C
E

IP
 C

ris
to

 d
el

 V
al

le
 (

F
ue

nt
ea

lb
ill

a-
A

lb
ac

et
e)

2

**
*9

55
7*

*
T

or
ra

lb
a 

Z
ap

at
er

o 
A

ng
el

82
02

00
77

57
61

01
 -

 0
20

07
75

7 
- 

C
E

IP
 la

 P
az

 (
A

lb
ac

et
e-

A
lb

ac
et

e)
2

**
*5

92
5*

*
C

an
al

es
 C

ep
ed

a 
M

ar
ia

 J
os

e
86

02
00

16
15

61
01

 -
 0

20
01

61
5 

- 
C

E
IP

 S
an

 B
la

s 
(E

lc
he

 d
e 

la
 S

ie
rr

a-
A

lb
ac

et
e)

2

**
*5

88
3*

*
M

or
en

o 
M

ar
tin

ez
 M

ar
ia

 J
os

e
90

02
00

08
05

61
01

 -
 0

20
00

80
5 

- 
C

E
IP

 A
nt

on
io

 M
ac

ha
do

 (
A

lb
ac

et
e-

A
lb

ac
et

e)
2

**
*5

13
5*

*
Lo

pe
z 

B
ar

ba
 M

ar
ia

 C
ar

m
en

92
02

00
52

19
61

01
 -

 0
20

05
21

9 
- 

C
R

A
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

l R
os

ar
io

 (
V

al
de

ga
ng

a-
A

lb
ac

et
e)

2

**
*2

03
1*

*
C

at
al

an
 d

e 
la

 C
ru

z 
Jo

se
 A

lfo
ns

o
10

4
02

00
13

81
61

01
 -

 0
20

01
38

1 
- 

C
E

IP
 A

nt
ón

 D
ía

z 
(B

on
ill

o 
(E

l)-
A

lb
ac

et
e)

2

**
*7

86
6*

*
C

ar
o 

C
ol

m
en

er
o 

E
lia

s
11

2
2

**
*9

20
1*

*
C

am
po

s 
F

er
na

nd
ez

 R
os

a 
M

ar
ia

11
4

02
00

45
49

61
01

 -
 0

20
04

54
9 

- 
C

R
A

 la
 M

an
ch

ue
la

 (
A

lb
or

ea
-A

lb
ac

et
e)

2

**
*1

96
6*

*
M

or
en

o 
G

ar
ci

a 
M

ar
ia

 P
az

11
8

2

**
*9

94
2*

*
F

lo
re

s 
P

iq
ue

ra
s 

H
er

m
in

ia
12

6
02

00
46

77
61

02
 -

 0
20

04
67

7 
- 

C
R

A
 lo

s 
O

liv
os

 (
V

ill
ap

al
ac

io
s-

A
lb

ac
et

e)
2

**
*1

95
4*

*
Lo

pe
z 

Li
nu

es
a 

E
va

 M
ar

ia
13

0
02

00
46

28
61

02
 -

 0
20

04
62

8 
- 

C
R

A
 lo

s 
A

lm
en

dr
os

 (
C

ar
ce

le
n-

A
lb

ac
et

e)
2

**
*4

52
4*

*
Lo

re
nz

o 
G

on
za

le
z 

Is
ab

el
10

2
3

**
*4

32
5*

*
M

on
tie

l M
ar

tin
ez

 M
ar

ia
 D

ol
or

es
11

6
3

**
*8

14
7*

*
A

rm
er

o 
R

am
ire

z 
Lu

z 
M

ar
ia

12
1

3

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26854



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

02
-a

lb
ac

et
e

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*8

19
0*

*
D

e 
T

or
o 

C
uc

hi
llo

 J
ul

ia
n 

A
nd

re
s

12
2

3

**
*4

44
9*

*
C

an
o 

R
ub

io
 A

na
 G

en
ov

ev
a

12
4

3

**
*4

56
1*

*
Lo

pe
z 

T
en

de
ro

 A
le

ja
nd

ro
12

9
3

**
*1

32
3*

*
Lo

pe
z 

G
ar

ci
a 

C
an

de
la

ria
13

1
3

**
*1

84
8*

*
R

od
rig

ue
z 

S
eg

ur
a 

M
ar

ia
 P

ila
r

13
5

3

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26855



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

13
-c

iu
da

d 
re

al

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*3

85
5*

*
T

or
rij

os
 G

ig
an

te
 C

on
so

la
ci

on
13

13
00

48
33

61
01

 -
 1

30
04

83
3 

- 
C

E
IP

 e
l H

um
ill

ad
er

o 
(S

ol
an

a 
(L

a)
-C

iu
da

d 
R

ea
l)

2

**
*3

51
8*

*
G

al
le

go
 G

al
ia

no
 P

ed
ro

 N
ic

ol
as

42
13

00
20

95
61

01
 -

 1
30

02
09

5 
- 

C
E

IP
 G

ut
ié

rr
ez

 d
e 

la
 V

eg
a 

(M
on

tie
l-C

iu
da

d 
R

ea
l)

2
13

00
20

09
61

01
 -

 1
30

02
00

9 
- 

C
E

IP
 S

an
 J

os
é 

de
 C

al
as

an
z 

(M
em

br
ill

a-
C

iu
da

d
R

ea
l)

**
*2

85
4*

*
R

od
rig

ue
z 

P
el

ae
z 

E
sp

er
an

za
49

13
00

10
54

61
01

 -
 1

30
01

05
4 

- 
C

E
IP

 V
irg

en
 d

el
 S

al
id

o 
(C

ar
riz

os
a-

C
iu

da
d 

R
ea

l)
2

**
*8

85
7*

*
S

an
to

s 
S

an
ch

ez
 M

ar
ia

 Is
ab

el
66

13
00

31
81

61
01

 -
 1

30
03

18
1 

- 
C

E
IP

 S
an

tia
go

 e
l M

ay
or

 (
T

or
re

nu
ev

a-
C

iu
da

d
R

ea
l)

2

**
*6

30
3*

*
V

ic
en

te
 N

av
as

 M
ar

ia
 P

ra
do

69
13

00
14

43
61

01
 -

 1
30

01
44

3 
- 

C
E

IP
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

 la
s 

M
er

ce
de

s 
(C

or
tij

os
de

 A
rr

ib
a-

C
iu

da
d 

R
ea

l)
2

13
00

18
19

61
01

 -
 1

30
01

81
9 

- 
C

E
IP

 S
an

ta
 T

er
es

a 
(M

al
ag

on
-C

iu
da

d 
R

ea
l)

**
*5

75
5*

*
D

el
ga

do
 L

op
ez

 C
es

ar
 J

es
us

70
13

00
09

55
61

01
 -

 1
30

00
95

5 
- 

C
E

IP
 V

irg
en

 d
e 

C
rip

ta
na

 (
C

am
po

 d
e 

C
rip

ta
na

-
C

iu
da

d 
R

ea
l)

2
13

00
43

16
61

01
 -

 1
30

04
31

6 
- 

C
E

IP
 C

ar
m

en
 A

ria
s 

(S
oc

ue
lla

m
os

-C
iu

da
d 

R
ea

l)

**
*3

10
9*

*
M

or
ej

ud
o 

G
al

le
go

 A
br

ah
am

10
3

13
00

25
87

61
01

 -
 1

30
02

58
7 

- 
C

E
IP

 D
oc

to
r 

Li
m

ón
 (

P
ue

rt
ol

la
no

-C
iu

da
d 

R
ea

l)
2

**
*8

12
2*

*
M

uñ
oz

 M
uñ

oz
 M

el
od

i
10

9
13

00
21

74
61

02
 -

 1
30

02
17

4 
- 

C
E

IP
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

 lo
s 

Á
ng

el
es

 (
P

ed
ro

M
uñ

oz
-C

iu
da

d 
R

ea
l)

2

**
*8

03
3*

*
C

es
pe

de
s 

B
ur

go
s 

B
ea

tr
iz

11
6

13
00

02
93

61
02

 -
 1

30
00

29
3 

- 
C

E
IP

 T
om

as
a 

G
al

la
rd

o 
(A

lc
ol

ea
 d

e 
C

al
at

ra
va

-
C

iu
da

d 
R

ea
l)

2

**
*3

85
9*

*
S

er
ra

no
 A

lh
am

br
a 

In
m

ac
ul

ad
a

11
7

13
00

07
12

61
01

 -
 1

30
00

71
2 

- 
C

E
IP

 N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 P

eñ
ar

ro
ya

 (
A

rg
am

as
ill

a
de

 A
lb

a-
C

iu
da

d 
R

ea
l)

2

**
*3

47
7*

*
H

er
na

nd
ez

 M
or

al
es

 C
on

su
el

o
11

8
13

00
05

17
61

01
 -

 1
30

00
51

7 
- 

C
E

IP
 V

irg
en

 d
el

 C
ar

m
en

 (
A

lm
od

ov
ar

 d
el

 C
am

po
-

C
iu

da
d 

R
ea

l)
2

**
*9

41
1*

*
M

or
en

o 
M

uñ
oz

 J
ua

na
 M

ar
ia

11
9

13
01

07
78

61
01

 -
 1

30
10

77
8 

- 
C

R
A

 V
al

le
 d

el
 B

ul
la

qu
e 

(R
ob

le
do

 (
E

l)-
C

iu
da

d
R

ea
l)

2

**
*2

79
1*

*
E

sc
am

ill
a 

S
an

ch
ez

 V
irg

in
ia

12
0

2
13

00
09

55
61

01
 -

 1
30

00
95

5 
- 

C
E

IP
 V

irg
en

 d
e 

C
rip

ta
na

 (
C

am
po

 d
e 

C
rip

ta
na

-
C

iu
da

d 
R

ea
l)

**
*0

88
2*

*
R

on
ce

ro
 C

ar
ce

le
s 

La
ur

a
12

5
13

00
45

72
61

01
 -

 1
30

04
57

2 
- 

C
E

IP
 C

al
at

ra
va

 (
D

ai
m

ie
l-C

iu
da

d 
R

ea
l)

2
13

00
19

96
61

02
 -

 1
30

01
99

6 
- 

C
E

IP
 V

irg
en

 d
el

 E
sp

in
o 

(M
em

br
ill

a-
C

iu
da

d 
R

ea
l)

**
*6

02
3*

*
A

re
na

s 
H

er
re

ra
 A

nt
on

io
12

6
2

13
01

20
52

61
01

 -
 1

30
12

05
2 

- 
C

R
A

 A
lc

ia
re

s 
(C

in
co

 C
as

as
-C

iu
da

d 
R

ea
l)

**
*0

25
8*

*
N

ie
to

 G
ar

ci
a 

M
ire

ill
a

13
1

13
00

37
62

61
02

 -
 1

30
03

76
2 

- 
C

E
IP

 S
an

 J
os

é 
de

 C
al

as
an

z 
(T

om
el

lo
so

-C
iu

da
d

R
ea

l)
2

**
*7

80
1*

*
R

oj
o 

M
ed

in
a 

Y
ol

an
da

13
6

2
13

00
45

72
61

01
 -

 1
30

04
57

2 
- 

C
E

IP
 C

al
at

ra
va

 (
D

ai
m

ie
l-C

iu
da

d 
R

ea
l)

**
*8

94
0*

*
A

ria
s 

S
an

ch
ez

 F
at

im
a

13
8

2
13

00
14

43
61

01
 -

 1
30

01
44

3 
- 

C
E

IP
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

 la
s 

M
er

ce
de

s 
(C

or
tij

os
de

 A
rr

ib
a-

C
iu

da
d 

R
ea

l)

**
*2

28
2*

*
F

ue
nt

es
 M

ar
tin

ez
 E

st
he

r 
M

ar
ia

13
9

13
00

40
06

61
01

 -
 1

30
04

00
6 

- 
C

E
IP

 M
ae

st
ro

 J
ua

n 
A

lc
ai

de
 (

V
al

de
pe

ña
s-

C
iu

da
d

R
ea

l)
2

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26856



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

13
-c

iu
da

d 
re

al

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*2

42
4*

*
R

od
rig

ue
z 

O
je

da
 C

ar
m

en
 N

oe
lia

14
2

13
00

25
63

61
01

 -
 1

30
02

56
3 

- 
C

E
IP

 R
am

ón
 y

 C
aj

al
 (

P
ue

rt
ol

la
no

-C
iu

da
d 

R
ea

l)
2

**
*2

78
8*

*
M

at
a 

N
ie

to
 C

ar
m

en
14

4
2

13
00

20
95

61
01

 -
 1

30
02

09
5 

- 
C

E
IP

 G
ut

ié
rr

ez
 d

e 
la

 V
eg

a 
(M

on
tie

l-C
iu

da
d 

R
ea

l)

**
*6

00
9*

*
A

nd
uj

ar
 F

er
na

nd
ez

 M
ar

ia
14

5
13

00
38

28
61

01
 -

 1
30

03
82

8 
- 

C
E

IP
 A

lc
es

 (
A

lc
az

ar
 d

e 
S

an
 J

ua
n-

C
iu

da
d 

R
ea

l)
2

**
*8

48
7*

*
G

om
ez

-R
ic

o 
D

ia
z 

de
l C

am
po

 F
ed

er
ic

o
10

6
3

**
*7

21
5*

*
G

on
za

le
z 

A
re

va
lo

 A
ur

or
a 

M
ar

ia
14

7
3

**
*2

71
6*

*
C

as
til

lo
 F

lo
re

s 
A

lic
ia

14
9

3

**
*9

24
8*

*
S

eb
as

tia
 A

lb
a 

A
na

 B
ea

tr
iz

15
1

3

**
*9

10
8*

*
M

or
en

o 
G

om
ez

 R
ub

en
15

6
3

**
*3

28
7*

*
R

ui
z 

M
or

en
o 

C
ar

lo
s

15
7

3

**
*2

21
6*

*
R

ub
io

 C
al

de
ro

n 
K

at
ia

15
9

3

**
*6

77
5*

*
A

lb
er

ca
 M

ol
er

o 
M

ar
tin

a
16

0
3

**
*0

07
4*

*
B

on
ill

o 
C

as
tr

o 
M

ar
ia

 P
az

16
1

3

**
*9

79
6*

*
M

ol
in

a 
M

ar
tin

 M
ar

ia
 F

e
16

2
3

**
*5

94
4*

*
V

al
ie

nt
e 

A
lc

ai
de

 A
na

16
3

3

**
*4

50
5*

*
O

ra
a 

S
an

ch
ez

-C
an

o 
M

ar
ia

 J
es

us
16

4
3

**
*7

71
3*

*
G

on
za

le
z 

P
an

ad
er

o 
M

ar
ia

 J
es

us
16

6
3

**
*9

11
9*

*
B

en
ito

 V
el

du
qu

e 
A

de
la

 M
ar

ia
16

8
3

**
*1

80
0*

*
P

ol
o 

G
ar

ci
a 

M
ar

ia
 d

el
 P

ra
do

17
1

3

**
*1

94
7*

*
S

ie
rr

a 
R

od
rig

ue
z-

P
er

al
 L

au
ra

17
2

3

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26857



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

16
-c

ue
nc

a

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*1

41
5*

*
Lu

ca
s 

G
ar

ci
a 

E
lis

a
9

16
00

41
82

61
01

 -
 1

60
04

18
2 

- 
C

R
A

 R
et

am
a 

(F
ue

nt
e 

de
 P

ed
ro

 N
ah

ar
ro

-
C

ue
nc

a)
2

16
00

44
43

61
02

 -
 1

60
04

44
3 

- 
C

E
IP

 G
lo

ria
 F

ue
rt

es
 (

T
ar

an
co

n-
C

ue
nc

a)

**
*7

19
4*

*
G

om
ez

 d
e 

la
 Ig

le
si

a 
M

ar
ia

 J
os

e
10

16
00

93
49

61
01

 -
 1

60
09

34
9 

- 
C

R
A

 lo
s 

P
in

ar
es

 (
C

am
pi

llo
 d

e 
A

lto
bu

ey
-C

ue
nc

a)
2

16
00

42
36

61
02

 -
 1

60
04

23
6 

- 
C

R
A

 E
le

na
 F

or
tú

n 
(V

ill
ar

 d
e 

O
la

lla
-C

ue
nc

a)

**
*5

86
2*

*
G

ar
ci

a 
B

la
nc

o 
M

ar
ia

 M
ar

20
16

00
93

37
61

01
 -

 1
60

09
33

7 
- 

C
R

A
 M

ig
ue

l C
er

va
nt

es
 (

C
ar

bo
ne

ra
s 

de
G

ua
da

za
on

-C
ue

nc
a)

2
16

00
36

08
61

01
 -

 1
60

03
60

8 
- 

C
E

IP
 S

an
 F

er
na

nd
o 

(C
ue

nc
a-

C
ue

nc
a)

**
*8

25
9*

*
R

am
os

 P
in

ed
o 

M
ar

ia
 S

ol
ed

ad
24

16
00

06
93

61
01

 -
 1

60
00

69
3 

- 
C

E
IP

 L
ui

s 
de

 M
at

eo
 (

C
as

as
im

ar
ro

-C
ue

nc
a)

2

**
*5

60
3*

*
C

ab
el

lo
 L

op
ez

 V
ic

to
ria

no
26

16
00

41
57

61
01

 -
 1

60
04

15
7 

- 
C

R
A

 lo
s 

S
au

ce
s 

(C
añ

am
ar

es
-C

ue
nc

a)
2

16
00

45
71

61
02

 -
 1

60
04

57
1 

- 
C

R
A

 C
am

po
s 

de
 la

 A
lc

ar
ria

 (
H

ue
te

-C
ue

nc
a)

**
*3

02
7*

*
S

al
as

 S
an

ch
ez

 N
at

al
ia

29
16

00
44

43
61

02
 -

 1
60

04
44

3 
- 

C
E

IP
 G

lo
ria

 F
ue

rt
es

 (
T

ar
an

co
n-

C
ue

nc
a)

2
16

00
08

02
61

01
 -

 1
60

00
80

2 
- 

C
E

IP
 e

l C
ar

m
en

 (
C

ue
nc

a-
C

ue
nc

a)

**
*6

87
2*

*
Iz

qu
ie

rd
o 

A
ba

lo
s 

C
ar

lo
s

37
16

00
19

95
61

01
 -

 1
60

01
99

5 
- 

C
E

IP
 In

fa
nt

a 
C

ris
tin

a 
(P

ro
ve

nc
io

 (
E

l)-
C

ue
nc

a)
2

**
*9

49
9*

*
M

ar
tin

ez
 G

ra
ci

a 
M

ar
ta

38
16

00
40

05
61

01
 -

 1
60

04
00

5 
- 

C
R

A
 M

an
ch

ue
la

 (
V

ill
al

pa
rd

o-
C

ue
nc

a)
2

**
*1

47
5*

*
Z

ab
al

lo
s 

de
 la

 H
oz

 M
ar

ia
47

16
00

44
55

61
01

 -
 1

60
04

45
5 

- 
C

R
A

 G
lo

ria
 F

ue
rt

es
 (

S
an

 L
or

en
zo

 d
e 

la
 P

ar
ril

la
-

C
ue

nc
a)

2

**
*2

16
0*

*
T

ur
eg

an
o 

C
or

tin
as

 M
ar

ta
52

16
00

93
74

61
02

 -
 1

60
09

37
4 

- 
C

R
A

 F
ue

nt
e 

V
ie

ja
 (

M
ira

-C
ue

nc
a)

2
16

00
25

86
61

01
 -

 1
60

02
58

6 
- 

C
E

IP
 V

irg
en

 d
el

 R
os

ar
io

 (
V

al
er

a 
de

 A
ba

jo
-

C
ue

nc
a)

**
*5

89
8*

*
G

ar
ci

a 
D

ia
z 

B
la

nc
a

53
16

00
45

95
61

01
 -

 1
60

04
59

5 
- 

C
R

A
 C

am
in

o 
R

ea
l d

e 
Le

va
nt

e 
(G

ra
ja

 d
e 

In
ie

st
a-

C
ue

nc
a)

2

**
*9

62
0*

*
M

uñ
oz

 L
ea

l P
au

lin
o

56
16

00
46

01
61

01
 -

 1
60

04
60

1 
- 

C
R

A
 M

ol
in

os
 d

el
 J

úc
ar

 (
C

as
as

 d
e 

B
en

ite
z-

C
ue

nc
a)

2

**
*1

85
9*

*
C

he
ca

 S
ai

z 
M

ar
ia

 d
el

 C
ar

m
en

58
16

00
15

57
61

02
 -

 1
60

01
55

7 
- 

C
E

IP
 P

rin
ce

sa
 S

of
ía

 (
M

in
gl

an
ill

a-
C

ue
nc

a)
2

**
*3

46
6*

*
V

er
du

 A
re

lla
no

 E
st

he
r

65
16

00
41

21
61

01
 -

 1
60

04
12

1 
- 

C
R

A
 S

an
 J

os
é 

de
 C

al
as

an
z 

(P
al

om
ar

es
 d

el
C

am
po

-C
ue

nc
a)

2

**
*9

56
3*

*
P

eñ
a 

P
iq

ue
ra

s 
E

lic
io

66
16

00
41

69
61

01
 -

 1
60

04
16

9 
- 

C
R

A
 A

lto
 C

ab
rie

l (
C

añ
et

e-
C

ue
nc

a)
2

16
00

93
49

61
01

 -
 1

60
09

34
9 

- 
C

R
A

 lo
s 

P
in

ar
es

 (
C

am
pi

llo
 d

e 
A

lto
bu

ey
-C

ue
nc

a)

**
*2

68
5*

*
H

or
te

la
no

 d
e 

Ju
lia

n 
C

am
in

o
68

16
00

42
48

61
01

 -
 1

60
04

24
8 

- 
C

R
A

 F
er

m
ín

 C
ab

al
le

ro
 (

B
ar

aj
as

 d
e 

M
el

o-
C

ue
nc

a)
2

**
*2

12
6*

*
M

oy
a 

C
as

tr
o 

R
oc

io
70

16
00

93
86

61
01

 -
 1

60
09

38
6 

- 
C

R
A

 S
eg

ób
rig

a 
(S

ae
lic

es
-C

ue
nc

a)
2

16
00

93
37

61
01

 -
 1

60
09

33
7 

- 
C

R
A

 M
ig

ue
l C

er
va

nt
es

 (
C

ar
bo

ne
ra

s 
de

G
ua

da
za

on
-C

ue
nc

a)

**
*0

18
6*

*
B

al
le

st
er

os
 M

ar
qu

in
a 

C
on

ce
pc

io
n

72
2

16
00

93
74

61
02

 -
 1

60
09

37
4 

- 
C

R
A

 F
ue

nt
e 

V
ie

ja
 (

M
ira

-C
ue

nc
a)

**
*2

47
9*

*
S

eg
ur

a 
S

or
ia

 E
va

 M
ar

ia
73

2
16

00
93

86
61

01
 -

 1
60

09
38

6 
- 

C
R

A
 S

eg
ób

rig
a 

(S
ae

lic
es

-C
ue

nc
a)

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26858



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

16
-c

ue
nc

a

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*6

90
6*

*
M

ec
in

a 
P

er
on

a 
D

an
ie

l
75

16
00

41
11

61
01

 -
 1

60
04

11
1 

- 
C

R
A

 J
or

ge
 M

an
riq

ue
 (

A
lb

er
ca

 d
e 

Z
an

ca
ra

 (
La

)-
C

ue
nc

a)
2

**
*3

54
4*

*
M

ed
in

a 
Z

or
no

za
 N

ur
ia

77
2

**
*3

26
8*

*
G

on
za

le
z 

G
ar

ci
a 

S
aa

ve
dr

a 
Ig

na
ci

o
79

2
16

00
41

57
61

01
 -

 1
60

04
15

7 
- 

C
R

A
 lo

s 
S

au
ce

s 
(C

añ
am

ar
es

-C
ue

nc
a)

**
*3

13
1*

*
M

or
a 

H
ue

rt
a 

B
el

en
82

2

**
*9

20
4*

*
M

oy
a 

M
ad

rid
 M

ar
in

a
83

2
16

00
41

69
61

01
 -

 1
60

04
16

9 
- 

C
R

A
 A

lto
 C

ab
rie

l (
C

añ
et

e-
C

ue
nc

a)

**
*8

46
7*

*
M

ig
ue

l P
on

to
ne

s 
F

ra
nc

is
co

 Ig
na

ci
o 

D
e

32
3

16
00

41
82

61
01

 -
 1

60
04

18
2 

- 
C

R
A

 R
et

am
a 

(F
ue

nt
e 

de
 P

ed
ro

 N
ah

ar
ro

-C
ue

nc
a)

**
*0

65
2*

*
G

on
za

le
z 

M
en

do
za

 d
e 

la
 F

ue
nt

e 
M

ar
ia

 T
er

es
a

40
3

**
*3

20
0*

*
C

ar
do

 M
ar

tin
ez

 C
ar

m
en

74
3

**
*3

79
2*

*
O

liv
ar

es
 N

uñ
o 

G
em

a
78

3

**
*2

47
2*

*
G

ar
rid

o 
S

an
ch

ez
 M

in
er

va
80

3

**
*3

44
7*

*
M

en
a 

C
ul

eb
ra

s 
M

ar
ia

81
3

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26859



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

19
-g

ua
da

la
ja

ra

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*0

51
7*

*
C

he
ca

 T
or

ra
lb

a 
Jo

se
 A

11
19

00
96

83
61

01
 -

 1
90

09
68

3 
- 

C
E

IP
 J

oc
el

yn
  b

el
l (

Y
eb

es
-G

ua
da

la
ja

ra
)

2
19

00
87

94
61

01
 -

 1
90

08
79

4 
- 

C
E

IP
 P

ar
qu

e 
de

 la
 M

uñ
ec

a 
(G

ua
da

la
ja

ra
-

G
ua

da
la

ja
ra

)

**
*1

58
9*

*
S

or
ia

no
 C

eb
ol

la
da

 A
su

nc
io

n
13

19
00

04
61

61
01

 -
 1

90
00

46
1 

- 
C

E
IP

 S
an

 B
la

s 
(C

ab
an

ill
as

 d
el

 C
am

po
-

G
ua

da
la

ja
ra

)
2

19
00

96
83

61
01

 -
 1

90
09

68
3 

- 
C

E
IP

 J
oc

el
yn

  b
el

l (
Y

eb
es

-G
ua

da
la

ja
ra

)

**
*1

58
7*

*
Le

to
n 

R
od

rig
ue

z 
P

ila
r

20
19

00
80

46
61

01
 -

 1
90

08
04

6 
- 

C
E

IP
 lo

s 
O

liv
os

 (
C

ab
an

ill
as

 d
el

 C
am

po
-

G
ua

da
la

ja
ra

)
2

**
*8

42
1*

*
G

ue
rr

er
o 

P
oy

at
os

 A
do

ra
ci

on
26

19
00

05
52

61
01

 -
 1

90
00

55
2 

- 
C

E
IP

 M
ae

st
ro

s 
de

l C
as

ar
 (

C
as

ar
 (

E
l)-

G
ua

da
la

ja
ra

)
2

**
*9

21
8*

*
S

an
ch

ez
 C

ifu
en

te
s 

M
ar

ia
 J

es
us

29
19

00
27

67
61

01
 -

 1
90

02
76

7 
- 

C
E

IP
 B

ad
ie

l (
G

ua
da

la
ja

ra
-G

ua
da

la
ja

ra
)

2

**
*8

24
9*

*
M

ar
tin

ez
 H

er
na

nd
ez

 V
ic

to
ria

31
19

00
31

64
61

01
 -

 1
90

03
16

4 
- 

C
E

IP
 R

ío
 H

en
ar

es
 (

G
ua

da
la

ja
ra

-G
ua

da
la

ja
ra

)
2

**
*9

03
3*

*
R

ui
z 

M
on

te
s 

D
ol

or
es

 A
ra

ce
li

40
19

00
18

17
61

01
 -

 1
90

01
81

7 
- 

C
E

IP
 S

an
ta

 B
ríg

id
a 

(P
oz

o 
de

 G
ua

da
la

ja
ra

-
G

ua
da

la
ja

ra
)

2

**
*3

58
1*

*
V

eg
a 

M
ar

tin
ez

 S
ar

a
43

19
00

22
75

61
01

 -
 1

90
02

27
5 

- 
C

E
IP

 S
ag

ra
do

 C
or

az
ón

 d
e 

Je
sú

s 
(T

or
to

la
 d

e
H

en
ar

es
-G

ua
da

la
ja

ra
)

2

**
*1

44
0*

*
C

al
vo

 N
uñ

ez
 In

m
ac

ul
ad

a
46

19
00

39
91

61
01

 -
 1

90
03

99
1 

- 
C

R
A

 la
 C

ol
m

en
a 

(A
lb

al
at

e 
de

 Z
or

ita
-

G
ua

da
la

ja
ra

)
2

**
*0

01
4*

*
C

or
on

el
 E

sc
ob

ar
 Il

de
fo

ns
o

50
19

00
86

81
61

01
 -

 1
90

08
68

1 
- 

C
E

IP
 la

 A
rb

ol
ed

a 
de

 P
io

z 
(A

rb
ol

ed
a 

(L
a)

-
G

ua
da

la
ja

ra
)

2

**
*3

14
7*

*
C

al
vo

 C
an

fr
an

 Y
ad

hi
ra

51
19

00
34

86
61

01
 -

 1
90

03
48

6 
- 

C
R

A
 S

er
ra

ní
a 

de
 A

tie
nz

a 
(A

tie
nz

a-
G

ua
da

la
ja

ra
)

2

**
*2

13
9*

*
R

ed
on

do
 G

on
za

le
z 

C
ar

lo
s

54
19

00
97

13
61

01
 -

 1
90

09
71

3 
- 

C
E

IP
 S

an
 R

oq
ue

 (
H

or
ch

e-
G

ua
da

la
ja

ra
)

2

**
*2

16
0*

*
Lu

is
 M

ar
tin

ez
 M

ar
ia

 D
e

59
19

00
35

89
61

01
 -

 1
90

03
58

9 
- 

C
R

A
 F

ra
nc

is
co

 Ib
áñ

ez
 (

Ir
ie

pa
l-G

ua
da

la
ja

ra
)

2

**
*7

87
1*

*
G

om
ez

 F
er

na
nd

ez
 S

an
dr

a
63

19
00

35
77

61
01

 -
 1

90
03

57
7 

- 
C

R
A

 V
al

le
s 

de
l T

aj
uñ

a 
(T

en
di

lla
-G

ua
da

la
ja

ra
)

2

**
*3

72
0*

*
G

ue
rr

er
o 

Ib
añ

ez
 G

on
za

lo
65

19
00

34
98

61
01

 -
 1

90
03

49
8 

- 
C

R
A

 S
ex

m
a 

de
 la

 S
ie

rr
a 

(C
he

ca
-G

ua
da

la
ja

ra
)

2
19

00
04

61
61

01
 -

 1
90

00
46

1 
- 

C
E

IP
 S

an
 B

la
s 

(C
ab

an
ill

as
 d

el
 C

am
po

-
G

ua
da

la
ja

ra
)

**
*3

83
2*

*
H

er
ra

nz
 M

on
ge

 A
ng

el
a

66
19

00
15

56
61

01
 -

 1
90

01
55

6 
- 

C
E

IP
 V

irg
en

 d
e 

la
 H

oz
 (

M
ol

in
a-

G
ua

da
la

ja
ra

)
2

**
*0

31
9*

*
C

ab
re

ra
 R

od
rig

o 
P

au
la

67
2

19
00

34
98

61
01

 -
 1

90
03

49
8 

- 
C

R
A

 S
ex

m
a 

de
 la

 S
ie

rr
a 

(C
he

ca
-G

ua
da

la
ja

ra
)

**
*0

23
5*

*
A

lc
al

a 
M

ar
qu

et
a 

M
ar

ia
 Is

ab
el

53
3

**
*3

23
3*

*
A

ba
na

de
s 

de
 la

 F
ue

nt
e 

V
er

on
ic

a
71

3

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26860



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

19
-g

ua
da

la
ja

ra

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*0

88
7*

*
M

or
en

o 
G

ar
cé

s 
R

os
a 

M
ar

ía
72

3

**
*2

03
2*

*
C

or
ra

l R
et

ue
rt

a 
V

er
on

ic
a

74
3

**
*2

63
4*

*
M

ar
tin

 J
im

en
ez

 A
na

76
3

**
*3

75
8*

*
G

al
án

 S
añ

ud
o 

Á
lv

ar
o

78
3

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26861



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

45
-t

ol
ed

o

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*8

33
6*

*
C

al
de

ro
n 

H
er

na
nd

ez
 J

ul
ia

na
 P

ila
r

10
45

00
43

99
61

01
 -

 4
50

04
39

9 
- 

C
E

IP
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

l C
as

te
lla

r 
(V

ill
ar

ru
bi

a 
de

S
an

tia
go

-T
ol

ed
o)

2

**
*1

44
0*

*
Z

ar
at

e 
Lu

go
 L

au
ra

56
45

00
52

03
61

02
 -

 4
50

05
20

3 
- 

C
E

IP
 E

sc
ul

to
r 

A
lb

er
to

 S
án

ch
ez

 (
T

ol
ed

o-
T

ol
ed

o)
2

45
01

03
02

61
02

 -
 4

50
10

30
2 

- 
C

E
IP

 V
al

pa
ra

ís
o 

(T
ol

ed
o-

T
ol

ed
o)

**
*3

37
9*

*
C

am
uñ

as
 C

el
em

in
 S

ag
ra

rio
68

45
00

42
59

61
01

 -
 4

50
04

25
9 

- 
C

E
IP

 S
an

ta
 B

ár
ba

ra
 (

V
ill

ac
añ

as
-T

ol
ed

o)
2

45
00

24
57

61
02

 -
 4

50
02

45
7 

- 
C

E
IP

 C
ris

tó
ba

l C
ol

ón
 (

Q
ui

nt
an

ar
 d

e 
la

 O
rd

en
-

T
ol

ed
o)

**
*7

92
4*

*
P

er
ez

 C
er

ra
to

 M
ar

ia
 Is

ab
el

73
45

00
41

68
61

01
 -

 4
50

04
16

8 
- 

C
E

IP
 S

an
to

 D
om

in
go

 d
e 

G
uz

m
án

 (
V

al
m

oj
ad

o-
T

ol
ed

o)
2

45
00

27
79

61
01

 -
 4

50
02

77
9 

- 
C

E
IP

 N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 P
ie

da
d 

(S
an

ta
 O

la
lla

-
T

ol
ed

o)

**
*3

77
6*

*
T

ol
ed

an
o 

V
ill

an
ue

va
 A

de
la

id
a

93
45

00
14

77
61

01
 -

 4
50

01
47

7 
- 

C
E

IP
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

l S
ag

ra
rio

(M
az

ar
am

br
oz

-T
ol

ed
o)

2
45

00
09

89
61

01
 -

 4
50

00
98

9 
- 

C
E

IP
 S

an
 J

ua
n 

de
 la

 C
ru

z 
(G

al
ve

z-
T

ol
ed

o)

**
*8

71
0*

*
C

al
de

ro
n 

Lo
pe

z 
M

ar
ia

 C
ar

m
en

96
45

00
24

11
61

01
 -

 4
50

02
41

1 
- 

C
E

IP
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

 la
 B

la
nc

a 
(P

ul
ga

r-
T

ol
ed

o)
2

45
00

39
29

61
01

 -
 4

50
03

92
9 

- 
C

E
IP

 R
os

a 
P

ar
ks

 (
T

ol
ed

o-
T

ol
ed

o)

**
*3

50
6*

*
Lo

pe
z 

C
ru

z 
M

ar
ia

 A
m

ad
a

97
45

00
44

29
61

01
 -

 4
50

04
42

9 
- 

C
E

IP
 V

irg
en

 d
e 

la
s 

A
ng

us
tia

s 
(V

ill
as

ec
a 

de
 la

S
ag

ra
-T

ol
ed

o)
2

45
00

52
03

61
02

 -
 4

50
05

20
3 

- 
C

E
IP

 E
sc

ul
to

r 
A

lb
er

to
 S

án
ch

ez
 (

T
ol

ed
o-

T
ol

ed
o)

**
*1

73
6*

*
H

er
re

ro
 H

er
re

ro
 R

oc
io

10
7

45
00

01
87

61
01

 -
 4

50
00

18
7 

- 
C

E
IP

 V
irg

en
 d

e 
la

 O
liv

a 
(A

lm
on

ac
id

 d
e 

T
ol

ed
o-

T
ol

ed
o)

2
45

00
14

77
61

01
 -

 4
50

01
47

7 
- 

C
E

IP
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

l S
ag

ra
rio

 (
M

az
ar

am
br

oz
-

T
ol

ed
o)

**
*4

60
1*

*
M

en
ch

er
o 

N
uñ

ez
 M

ar
ia

 Is
ab

el
11

3
45

00
43

75
61

01
 -

 4
50

04
37

5 
- 

C
E

IP
 S

an
ta

 A
na

 (
V

ill
an

ue
va

 d
e 

B
og

as
-T

ol
ed

o)
2

45
00

11
21

61
01

 -
 4

50
01

12
1 

- 
C

E
IP

 V
irg

en
 d

el
 R

os
ar

io
 d

e 
P

as
to

re
s 

(H
ue

rt
a 

de
V

al
de

ca
ra

ba
no

s-
T

ol
ed

o)

**
*1

28
0*

*
V

eg
a 

D
om

in
gu

ez
 E

st
ib

al
iz

11
5

45
00

03
57

61
01

 -
 4

50
00

35
7 

- 
C

E
IP

 V
ic

to
rio

 M
ac

ho
 (

B
ur

gu
ill

os
 d

e 
T

ol
ed

o-
T

ol
ed

o)
2

**
*8

64
7*

*
G

on
za

le
z 

B
en

ite
z 

M
on

ic
a

11
9

45
01

04
05

61
01

 -
 4

50
10

40
5 

- 
C

E
IP

 S
an

ta
 M

ar
ía

 la
 B

la
nc

a 
(B

ar
ci

en
ce

-T
ol

ed
o)

2

**
*9

96
3*

*
G

ut
ie

rr
ez

 E
sc

rib
an

o 
B

ea
tr

iz
12

1
45

01
17

93
61

01
 -

 4
50

11
79

3 
- 

C
E

IP
 G

lo
ria

 F
ue

rt
es

 (
C

ob
is

a-
T

ol
ed

o)
2

**
*7

13
4*

*
C

an
ta

re
ro

 N
av

ar
ro

 M
ar

ia
12

4
45

00
07

95
61

01
 -

 4
50

00
79

5 
- 

C
E

IP
 S

ol
ed

ad
 A

lo
ns

o 
D

or
ad

o 
(C

ue
rv

a-
T

ol
ed

o)
2

45
00

26
76

61
01

 -
 4

50
02

67
6 

- 
C

E
IP

 N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 G

ra
ci

a 
(S

an
 P

ab
lo

 d
e

lo
s 

M
on

te
s-

T
ol

ed
o)

**
*1

46
4*

*
G

on
za

le
z 

M
ay

o 
M

ar
ia

 d
el

 C
ar

m
en

12
5

45
01

03
02

61
01

 -
 4

50
10

30
2 

- 
C

E
IP

 V
al

pa
ra

ís
o 

(T
ol

ed
o-

T
ol

ed
o)

2

**
*1

11
4*

*
G

ar
ci

a 
M

ar
tin

-A
nd

in
o 

M
ar

ia
13

0
45

00
23

30
61

01
 -

 4
50

02
33

0 
- 

C
E

IP
 F

er
na

nd
o 

de
 R

oj
as

 (
P

ue
bl

a 
de

 M
on

ta
lb

an
(L

a)
-T

ol
ed

o)
2

**
*9

72
3*

*
R

om
er

a 
G

ar
ci

a 
Ig

na
ci

o
13

2
45

00
45

33
61

01
 -

 4
50

04
53

3 
- 

C
E

IP
 S

an
 A

nt
on

io
 (

Y
el

es
-T

ol
ed

o)
2

**
*0

02
5*

*
C

ar
ce

le
n 

G
an

di
a 

M
ar

ia
 J

os
e

13
3

45
00

02
30

61
02

 -
 4

50
00

23
0 

- 
C

E
IP

 C
on

de
 d

e 
M

ay
al

de
 (

A
ño

ve
r 

de
 T

aj
o-

T
ol

ed
o)

2

**
*7

72
1*

*
C

ar
riz

o 
M

ay
or

al
 R

au
l

13
5

45
00

53
43

61
02

 -
 4

50
05

34
3 

- 
C

E
IP

 la
 C

on
st

itu
ci

ón
 (

Ill
es

ca
s-

T
ol

ed
o)

2

**
*1

18
7*

*
T

ol
ed

an
o 

P
er

ez
 d

e 
V

ar
ga

s 
R

ob
er

to
14

3
45

01
20

86
61

01
 -

 4
50

12
08

6 
- 

C
R

A
 R

ío
 T

aj
o-

 jo
sé

 M
an

ue
l O

vi
ed

o 
(A

lc
ol

ea
 d

e
T

aj
o-

T
ol

ed
o)

2

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26862



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

45
-t

ol
ed

o

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*6

73
6*

*
G

ar
ci

a 
de

l P
in

o 
C

re
sp

o 
M

ar
ia

 C
an

de
la

s
14

6
45

01
21

77
61

02
 -

 4
50

12
17

7 
- 

C
E

IP
 P

as
to

r 
P

oe
ta

 (
O

ca
ña

-T
ol

ed
o)

2

**
*0

10
1*

*
P

uñ
al

 R
od

rig
ue

z 
R

ub
en

14
8

45
01

02
96

61
01

 -
 4

50
10

29
6 

- 
C

E
IP

 E
ur

op
a 

(T
ol

ed
o-

T
ol

ed
o)

2

**
*7

71
1*

*
G

ar
ci

a 
M

or
on

 S
ol

ed
ad

15
0

45
00

05
03

61
01

 -
 4

50
00

50
3 

- 
C

E
IP

 C
ris

to
 d

e 
la

 C
ue

va
 (

C
ar

m
en

a-
T

ol
ed

o)
2

**
*8

42
2*

*
Z

am
or

a 
N

od
al

 M
ar

ia
 S

ag
ra

rio
15

4
45

00
48

18
61

01
 -

 4
50

04
81

8 
- 

C
E

IP
 G

óm
ez

 M
an

riq
ue

 (
T

ol
ed

o-
T

ol
ed

o)
2

**
*1

78
5*

*
M

or
en

o 
S

an
ch

ez
 V

er
on

ic
a 

de
l P

ue
rt

o
15

6
45

00
21

23
61

01
 -

 4
50

02
12

3 
- 

C
E

IP
 M

ar
tín

 G
al

lin
ar

 (
O

ro
pe

sa
-T

ol
ed

o)
2

**
*2

87
1*

*
G

ar
ci

a 
S

or
ia

no
 S

er
gi

o
16

9
45

00
15

07
61

01
 -

 4
50

01
50

7 
- 

C
E

IP
 L

ui
s 

S
ol

an
a 

(M
en

tr
id

a-
T

ol
ed

o)
2

**
*5

96
7*

*
H

on
ta

lb
a 

G
ar

rid
o 

C
ris

tin
a

17
1

45
01

42
65

61
01

 -
 4

50
14

26
5 

- 
C

E
IP

 N
oe

lia
 G

óm
ez

 M
on

te
ss

or
i (

S
es

eñ
a-

T
ol

ed
o)

2

**
*2

92
7*

*
G

ar
ci

a 
S

an
til

la
na

 S
us

an
a

17
5

45
00

62
71

61
01

 -
 4

50
06

27
1 

- 
C

R
A

 la
 J

ar
a 

(C
am

pi
llo

 d
e 

la
 J

ar
a 

(E
l)-

T
ol

ed
o)

2

**
*1

01
4*

*
G

ar
ci

a 
R

oj
o 

G
om

ez
 E

sc
al

on
ill

a 
Is

ab
el

17
6

45
00

02
29

61
01

 -
 4

50
00

22
9 

- 
C

E
IP

 S
ilv

an
o 

C
iru

ja
no

 (
A

lm
or

ox
-T

ol
ed

o)
2

**
*1

84
1*

*
B

us
to

s 
Ig

le
si

as
 M

ar
ia

 L
ou

rd
es

17
7

45
01

43
07

61
01

 -
 4

50
14

30
7 

- 
C

E
IP

 e
l D

ue
nd

e 
(N

am
br

oc
a-

T
ol

ed
o)

2

**
*0

18
9*

*
Lu

de
ña

 O
rd

oñ
ez

 O
m

ar
a

18
0

45
01

18
01

61
01

 -
 4

50
11

80
1 

- 
C

E
IP

 C
on

de
s 

de
 F

ue
ns

al
id

a 
(F

ue
ns

al
id

a-
T

ol
ed

o)
2

**
*4

33
8*

*
G

al
le

go
 B

el
lid

o 
Ig

na
ci

o
18

1
45

00
11

18
61

01
 -

 4
50

01
11

8 
- 

C
E

IP
 G

re
go

rio
 M

ar
añ

ón
 (

H
ue

ca
s-

T
ol

ed
o)

2

**
*5

48
5*

*
M

or
a 

H
er

na
nd

ez
 C

ar
m

en
 L

uc
ia

18
3

45
00

48
92

61
01

 -
 4

50
04

89
2 

- 
C

E
IP

 S
an

 L
uc

as
 y

 M
ar

ía
 (

T
ol

ed
o-

T
ol

ed
o)

2

**
*1

21
9*

*
T

ej
ad

a 
La

xa
ld

e 
P

ed
ro

18
4

45
01

41
37

61
01

 -
 4

50
14

13
7 

- 
C

E
IP

 S
an

 N
ic

ol
ás

 (
M

en
tr

id
a-

T
ol

ed
o)

2

**
*3

14
4*

*
B

ra
oj

os
 G

om
ez

 N
oe

lia
18

6
45

01
03

63
61

01
 -

 4
50

10
36

3 
- 

C
E

IP
 G

lo
ria

 F
ue

rt
es

 (
S

es
eñ

a 
N

ue
vo

-T
ol

ed
o)

2
45

00
24

11
61

01
 -

 4
50

02
41

1 
- 

C
E

IP
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

 la
 B

la
nc

a 
(P

ul
ga

r-
T

ol
ed

o)

**
*8

22
7*

*
R

am
ire

z 
F

er
na

nd
ez

-M
ar

co
te

 M
ar

ia
18

7
45

00
52

03
61

01
 -

 4
50

05
20

3 
- 

C
E

IP
 E

sc
ul

to
r 

A
lb

er
to

 S
án

ch
ez

 (
T

ol
ed

o-
T

ol
ed

o)
2

45
00

42
59

61
01

 -
 4

50
04

25
9 

- 
C

E
IP

 S
an

ta
 B

ár
ba

ra
 (

V
ill

ac
añ

as
-T

ol
ed

o)

**
*0

49
8*

*
S

ae
z 

R
oj

as
 M

ar
ia

19
1

45
00

46
00

61
03

 -
 4

50
04

60
0 

- 
C

E
IP

 N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
l C

on
su

el
o 

(Y
un

co
s-

T
ol

ed
o)

2

**
*9

13
6*

*
G

om
ez

 S
an

ch
ez

 R
aq

ue
l

19
3

45
00

15
44

61
02

 -
 4

50
01

54
4 

- 
C

E
IP

 M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

 (
M

oc
ej

on
-T

ol
ed

o)
2

**
*3

21
8*

*
A

rt
al

ej
o 

C
ar

m
on

a 
P

ila
r

19
5

45
00

11
67

61
03

 -
 4

50
01

16
7 

- 
C

E
IP

 M
ar

tín
 C

hi
co

 (
Ill

es
ca

s-
T

ol
ed

o)
2

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26863



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

45
-t

ol
ed

o

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*1

39
7*

*
P

er
al

ta
 J

os
a 

B
la

nc
a

19
7

45
01

19
99

61
01

 -
 4

50
11

99
9 

- 
C

E
IP

 C
la

ra
 C

am
po

am
or

 (
Ill

es
ca

s-
T

ol
ed

o)
2

45
00

01
87

61
01

 -
 4

50
00

18
7 

- 
C

E
IP

 V
irg

en
 d

e 
la

 O
liv

a 
(A

lm
on

ac
id

 d
e 

T
ol

ed
o-

T
ol

ed
o)

**
*2

02
6*

*
A

ve
nd

añ
o 

M
ig

ue
l I

sa
be

l
19

9
2

45
00

17
87

61
02

 -
 4

50
01

78
7 

- 
C

E
IP

 B
la

s 
T

el
lo

 (
N

av
al

ca
n-

T
ol

ed
o)

**
*2

85
3*

*
M

an
za

na
re

s 
G

ar
ci

a 
de

 B
la

s 
C

ar
lo

s
20

2
45

00
07

22
61

02
 -

 4
50

00
72

2 
- 

C
E

IP
 M

ig
ue

l d
e 

C
er

va
nt

es
 (

C
on

su
eg

ra
-T

ol
ed

o)
2

**
*9

20
1*

*
B

la
nc

o 
H

er
na

nd
ez

 O
sc

ar
20

3
45

01
03

75
61

01
 -

 4
50

10
37

5 
- 

C
E

IP
 C

al
yp

o 
(C

al
yp

o 
F

ad
o-

T
ol

ed
o)

2
45

00
41

68
61

01
 -

 4
50

04
16

8 
- 

C
E

IP
 S

an
to

 D
om

in
go

 d
e 

G
uz

m
án

 (
V

al
m

oj
ad

o-
T

ol
ed

o)

**
*5

67
3*

*
F

er
na

nd
ez

 M
ar

tin
 M

ar
ia

20
6

45
00

00
23

61
02

 -
 4

50
00

02
3 

- 
C

E
IP

 N
ue

st
ra

 S
eñ

or
a 

de
 la

 A
su

nc
ió

n 
(A

la
m

ed
a

de
 la

 S
ag

ra
-T

ol
ed

o)
2

**
*4

88
2*

*
O

ch
oa

 P
at

iñ
o 

G
em

a
20

9
45

00
33

71
61

01
 -

 4
50

03
37

1 
- 

C
E

IP
 M

ig
ue

l d
e 

C
er

va
nt

es
 (

T
ob

os
o 

(E
l)-

T
ol

ed
o)

2
45

00
43

63
61

01
 -

 4
50

04
36

3 
- 

C
E

IP
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

 la
 P

ie
da

d 
(V

ill
an

ue
va

 d
e

A
lc

ar
de

te
-T

ol
ed

o)

**
*9

14
3*

*
V

ill
an

ue
va

 T
ira

do
 P

at
ric

ia
21

2
2

45
00

07
95

61
01

 -
 4

50
00

79
5 

- 
C

E
IP

 S
ol

ed
ad

 A
lo

ns
o 

D
or

ad
o 

(C
ue

rv
a-

T
ol

ed
o)

**
*2

00
2*

*
B

ar
gu

eñ
o 

V
al

le
jo

 J
ul

ia
21

5
45

01
18

23
61

01
 -

 4
50

11
82

3 
- 

C
E

IP
 J

ua
n 

C
ar

lo
s 

I (
S

es
eñ

a-
T

ol
ed

o)
2

**
*7

95
3*

*
S

an
to

s 
A

lv
ar

ez
 C

ris
tin

a
21

7
2

45
01

19
99

61
01

 -
 4

50
11

99
9 

- 
C

E
IP

 C
la

ra
 C

am
po

am
or

 (
Ill

es
ca

s-
T

ol
ed

o)

**
*7

46
1*

*
C

am
ac

ho
 O

ni
ev

a 
S

er
gi

o
22

0
2

45
00

33
71

61
01

 -
 4

50
03

37
1 

- 
C

E
IP

 M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

 (
T

ob
os

o 
(E

l)-
T

ol
ed

o)

**
*0

08
2*

*
R

ap
ad

o 
B

au
tis

ta
 E

va
 M

ar
ia

22
3

2
45

00
52

03
61

01
 -

 4
50

05
20

3 
- 

C
E

IP
 E

sc
ul

to
r 

A
lb

er
to

 S
án

ch
ez

 (
T

ol
ed

o-
T

ol
ed

o)

**
*9

58
7*

*
H

ue
rt

as
 G

on
za

le
z 

G
lo

ria
22

4
45

00
43

63
61

01
 -

 4
50

04
36

3 
- 

C
E

IP
 N

ue
st

ra
 S

eñ
or

a 
de

 la
 P

ie
da

d 
(V

ill
an

ue
va

de
 A

lc
ar

de
te

-T
ol

ed
o)

2
45

01
03

63
61

01
 -

 4
50

10
36

3 
- 

C
E

IP
 G

lo
ria

 F
ue

rt
es

 (
S

es
eñ

a 
N

ue
vo

-T
ol

ed
o)

**
*0

34
5*

*
S

an
ch

ez
 F

er
na

nd
ez

 E
lis

ab
et

22
8

2
45

00
22

41
61

01
 -

 4
50

02
24

1 
- 

C
E

IP
 J

os
é 

M
ar

ía
 C

or
cu

er
a 

(P
ol

an
-T

ol
ed

o)

**
*2

91
1*

*
F

ar
el

o 
M

or
al

es
 V

irg
in

ia
23

0
2

45
01

03
75

61
01

 -
 4

50
10

37
5 

- 
C

E
IP

 C
al

yp
o 

(C
al

yp
o 

F
ad

o-
T

ol
ed

o)

**
*9

67
8*

*
G

ar
ci

a 
D

ia
z 

T
en

de
ro

 N
ur

ia
23

1
45

00
42

84
61

01
 -

 4
50

04
28

4 
- 

C
E

IP
 R

am
ón

 y
 C

aj
al

 (
V

ill
a 

de
 D

on
 F

ad
riq

ue
 (

La
)-

T
ol

ed
o)

2

**
*8

77
4*

*
A

lo
ns

o 
M

ar
tin

 Ir
en

e
23

2
2

45
00

44
29

61
01

 -
 4

50
04

42
9 

- 
C

E
IP

 V
irg

en
 d

e 
la

s 
A

ng
us

tia
s 

(V
ill

as
ec

a 
de

 la
S

ag
ra

-T
ol

ed
o)

**
*1

47
2*

*
F

er
na

nd
ez

 A
ra

nd
a 

M
on

ic
a

10
8

3

**
*4

69
0*

*
P

in
to

 C
am

ar
a 

M
ar

ia
 D

ol
or

es
11

0
3

**
*5

33
2*

*
O

rt
eg

a 
G

ar
ci

a 
Ju

an
 F

ra
nc

is
co

16
0

3

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26864



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

45
-t

ol
ed

o

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*4

81
2*

*
S

ob
rin

o 
R

od
rig

ue
z 

S
ag

ra
rio

21
4

3

**
*7

81
0*

*
P

ac
he

co
 P

al
os

 M
ar

ia
 In

m
ac

ul
ad

a
21

6
3

**
*1

57
6*

*
S

an
ch

ez
 P

er
ez

 A
ra

nz
az

u
21

8
3

**
*3

61
8*

*
S

an
ch

ez
 B

la
zq

ue
z 

M
iri

an
21

9
3

**
*8

60
6*

*
V

ill
as

eñ
or

 J
im

en
ez

 P
au

la
22

6
3

**
*5

49
2*

*
C

ep
ed

a 
M

ar
tin

 M
ar

ia
22

7
3

**
*4

93
0*

*
V

id
al

 S
an

ch
ez

 A
lm

ud
en

a
23

3
3

**
*0

34
1*

*
R

am
ire

z 
M

ar
tin

ez
 M

ar
ia

 J
os

ef
a

23
4

3

**
*1

60
1*

*
S

an
ch

ez
 F

er
na

nd
ez

 A
na

 Is
ab

el
23

6
3

**
*8

62
1*

*
G

ar
ci

a 
de

l P
in

o 
M

eg
ia

 M
ar

ia
 R

em
ed

io
s

23
7

3

**
*4

68
2*

*
G

on
za

le
z 

F
er

re
r 

M
ar

ia
 d

el
 P

ila
r

23
9

3

**
*6

17
8*

*
G

al
an

 S
an

an
dr

es
 Y

ud
ith

24
1

3

**
*4

69
6*

*
P

ar
ro

n 
B

au
tis

ta
 N

er
ea

24
3

3

**
*1

89
1*

*
D

ie
zm

a 
T

ab
as

co
 L

et
ic

ia
24

5
3

**
*5

42
3*

*
R

od
rig

ue
z 

V
iñ

ua
le

s 
A

ng
el

a
24

6
3

**
*3

30
0*

*
S

an
ch

ez
 G

ar
ci

a 
Ju

di
t

24
7

3

**
*0

29
8*

*
F

ue
nt

es
 d

e 
la

 P
eñ

a 
S

er
gi

o
24

8
3

**
*5

53
0*

*
G

uz
m

an
 G

ue
rr

a 
Le

on
or

24
9

3

**
*5

74
7*

*
A

nt
un

ez
 G

on
za

le
z 

Je
si

ca
25

0
3

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26865



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
6 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pr

im
ar

ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

45
-t

ol
ed

o

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*5

79
3*

*
Li

na
re

s 
G

al
ve

z 
G

ra
ci

el
a

25
1

3

**
*9

19
0*

*
G

ut
ie

rr
ez

 G
al

an
 M

ar
ta

25
3

3

**
*5

59
3*

*
A

nq
ue

la
 G

il 
V

er
on

ic
a

25
5

3

**
*5

34
6*

*
G

ar
ci

a 
S

an
ch

ez
 M

ar
ia

 In
m

ac
ul

ad
a

25
7

3

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26866



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
7 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
se

cu
nd

ar
ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

02
-a

lb
ac

et
e

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*7

57
3*

*
D

ia
z 

V
ill

ad
a 

Ju
an

19
02

00
42

40
71

01
 -

 0
20

04
24

0 
- 

IE
S

 A
l-B

as
it 

(A
lb

ac
et

e-
A

lb
ac

et
e)

2

**
*0

39
6*

*
F

er
re

r 
P

ar
ra

 M
ar

ia
 L

ou
rd

es
24

02
00

51
31

71
01

 -
 0

20
05

13
1 

- 
IE

S
O

 B
od

as
 d

e 
C

am
ac

ho
 (

M
un

er
a-

A
lb

ac
et

e)
2

**
*6

03
1*

*
R

ub
io

 P
la

za
 C

ar
lo

s
26

02
00

27
84

71
01

 -
 0

20
02

78
4 

- 
IE

S
 M

ae
st

ro
 J

ua
n 

R
ub

io
 (

R
od

a 
(L

a)
-A

lb
ac

et
e)

2

**
*9

06
4*

*
R

ue
sc

as
 J

ua
re

z 
Lu

is
 S

al
va

do
r

38
02

00
34

91
71

01
 -

 0
20

03
49

1 
- 

IE
S

 J
us

to
 M

ill
án

 (
H

el
lin

-A
lb

ac
et

e)
2

**
*9

33
7*

*
N

av
ar

ro
 C

or
te

s 
F

ul
ge

nc
io

41
02

00
40

82
71

01
 -

 0
20

04
08

2 
- 

IE
S

 P
ed

ro
 S

im
ón

 A
br

il 
(A

lc
ar

az
-A

lb
ac

et
e)

2

**
*4

07
3*

*
A

lfa
ro

 M
ed

in
a 

M
ar

ia
 J

os
ef

a
42

02
00

07
26

71
01

 -
 0

20
00

72
6 

- 
IE

S
 T

om
ás

 N
av

ar
ro

 T
om

ás
 (

A
lb

ac
et

e-
A

lb
ac

et
e)

2

**
*6

74
7*

*
V

ill
en

a 
G

re
go

rio
 C

at
al

in
a

44
02

00
50

01
71

01
 -

 0
20

05
00

1 
- 

IE
S

 M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

 (
F

ue
nt

e-
A

la
m

o-
A

lb
ac

et
e)

2

**
*4

47
5*

*
Ji

m
en

ez
 T

ej
ad

a 
C

ar
m

en
49

2

**
*0

84
8*

*
B

ui
le

s 
S

al
az

ar
 J

ua
n 

F
er

na
nd

o
51

3

**
*5

40
0*

*
G

il 
C

at
al

an
 J

os
e 

M
an

ue
l

54
3

**
*4

07
3*

*
H

ue
rt

a 
G

ue
rr

a 
F

ra
nc

is
co

55
3

**
*2

08
0*

*
Lo

pe
z 

B
ae

za
 P

ed
ro

57
3

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26867



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
7 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
se

cu
nd

ar
ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

13
-c

iu
da

d 
re

al

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*4

74
0*

*
C

es
pe

de
s 

D
ie

go
 A

rs
en

io
21

13
00

52
91

71
01

 -
 1

30
05

29
1 

- 
IE

S
 M

ar
m

ar
ia

 (
M

em
br

ill
a-

C
iu

da
d 

R
ea

l)
2

13
00

04
51

71
01

 -
 1

30
00

45
1 

- 
IE

S
 A

nt
on

io
 C

al
ví

n 
(A

lm
ag

ro
-C

iu
da

d 
R

ea
l)

**
*1

07
1*

*
R

ub
io

 B
en

ite
z 

M
ar

ia
 D

ol
or

es
42

13
00

47
91

71
01

 -
 1

30
04

79
1 

- 
IE

S
 lo

s 
B

at
an

es
 (

V
is

o 
de

l M
ar

qu
es

-C
iu

da
d 

R
ea

l)
2

13
00

52
91

71
01

 -
 1

30
05

29
1 

- 
IE

S
 M

ar
m

ar
ia

 (
M

em
br

ill
a-

C
iu

da
d 

R
ea

l)

**
*7

53
7*

*
G

on
za

le
z 

G
ar

ci
a 

Jo
se

 L
ui

s
49

13
00

52
17

71
01

 -
 1

30
05

21
7 

- 
IE

S
 M

on
te

s 
de

 C
ab

añ
er

os
 (

H
or

ca
jo

 d
e 

lo
s

M
on

te
s-

C
iu

da
d 

R
ea

l)
2

**
*1

68
0*

*
A

lc
ai

de
 G

ar
rid

o 
R

os
a 

M
ar

ia
48

3

**
*4

56
1*

*
R

ey
 C

ol
la

do
 M

ar
ia

 A
ng

el
es

 D
el

53
3

**
*7

46
4*

*
S

ev
ill

a 
O

lm
ed

o 
M

ar
co

s
56

3

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26868



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
7 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
se

cu
nd

ar
ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

16
-c

ue
nc

a

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*0

31
2*

*
S

an
ch

ez
 S

an
ch

ez
 J

os
e 

M
ar

ia
10

16
00

45
34

71
01

 -
 1

60
04

53
4 

- 
IE

S
 la

 H
on

ta
ni

lla
 (

T
ar

an
co

n-
C

ue
nc

a)
2

**
*2

58
9*

*
P

er
ez

 M
ul

er
o 

M
ax

im
ili

an
o

18
16

00
08

99
71

01
 -

 1
60

00
89

9 
- 

IE
S

 C
añ

ad
a 

de
 la

 E
nc

in
a 

(I
ni

es
ta

-C
ue

nc
a)

2

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26869



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
7 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
se

cu
nd

ar
ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

19
-g

ua
da

la
ja

ra

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*6

09
2*

*
S

ev
ill

a 
R

om
er

o 
Jo

se
 M

an
ue

l
18

2
19

00
81

37
71

02
 -

 1
90

08
13

7 
- 

IE
S

 N
ew

to
n-

S
al

as
 (

V
ill

an
ue

va
 d

e 
la

 T
or

re
-

G
ua

da
la

ja
ra

)

**
*0

15
9*

*
S

ar
to

ri 
B

la
ne

s 
Lu

ca
s 

S
eg

un
do

19
2

19
00

38
41

71
01

 -
 1

90
03

84
1 

- 
IE

S
O

 M
ar

 d
e 

C
as

til
la

 (
S

ac
ed

on
-G

ua
da

la
ja

ra
)

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26870



R
es

ul
ta

do
 d

ef
in

iti
vo

 d
el

 p
ro

ce
so

 d
e 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
pa

ra
 e

l c
ur

so
 2

02
3-

20
24

C
u

er
p

o
S

c0
7 

pr
of

es
or

es
 d

e 
re

lig
ió

n 
se

cu
nd

ar
ia

E
sp

ec
ia

lid
ad

A
p

el
lid

o
s,

 N
o

m
b

re
R

es
u

lt
a

B
lo

q
u

e
N

º 
O

rd
en

D
N

I

P
ro

vi
n

ci
a

45
-t

ol
ed

o

00
1 

re
lig

ió
n 

ca
tó

lic
a

P
la

za
 o

b
te

n
id

a

**
*0

58
6*

*
V

eg
ar

a 
V

al
er

o 
C

on
ce

pc
io

n
40

1
45

00
40

90
71

01
 -

 4
50

04
09

0 
- 

IE
S

 A
lo

ns
o 

de
 C

ov
ar

ru
bi

as
 (

T
or

rij
os

-T
ol

ed
o)

**
*4

39
4*

*
F

ue
nt

e 
M

ar
tin

 J
es

us
1

45
00

59
75

71
02

 -
 4

50
05

97
5 

- 
IE

S
 M

on
te

s 
de

 T
ol

ed
o 

(G
al

ve
z-

T
ol

ed
o)

2

**
*4

53
7*

*
B

ej
er

an
o 

R
am

ire
z 

C
on

ce
pc

io
n

35
45

00
61

89
71

01
 -

 4
50

06
18

9 
- 

IE
S

 la
 C

añ
ue

la
 (

Y
un

co
s-

T
ol

ed
o)

2

**
*3

95
1*

*
C

eb
ria

n 
M

ar
tin

 R
aq

ue
l

42
45

01
21

31
71

01
 -

 4
50

12
13

1 
- 

IE
S

 A
rc

ip
re

st
e 

de
 C

an
al

es
 (

R
ec

as
-T

ol
ed

o)
2

**
*2

51
6*

*
D

ia
z 

O
rt

iz
 M

ar
co

s
53

45
00

61
41

71
02

 -
 4

50
06

14
1 

- 
IE

S
 C

añ
ad

a 
R

ea
l (

V
al

m
oj

ad
o-

T
ol

ed
o)

2

**
*6

86
1*

*
F

er
na

nd
ez

 V
az

qu
ez

 S
am

ue
l

68
3

**
*8

47
0*

*
S

ae
z 

N
ie

to
 M

ar
ia

 d
el

 C
ar

m
en

69
3

**
*6

06
0*

*
A

gu
ad

o 
Lo

m
in

ch
ar

 A
na

 Is
ab

el
77

3

AÑO XLII  Núm. 142 26 de julio de 2023 26871


		2023-07-25T13:27:36+0200


	



